
 

 

 

 
 

Miejscowość   Łódź  , dnia    28-09-2020 

 

Zamawiający 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi Szpital im. J. Babińskiego DZPiZ . 

Aleksandrowska 159 

91-229 Łódź 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  „Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania  w obiektach Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej znajdujących się w Łodzi 
przy: ulicy  Aleksandrowskiej 159, Sieradzkiej 11 i ulicy Lnianej 2.”  

Numer postępowania  ZPIZ/PN/U/3/2020 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:   http://platformazakupowa.pl/transakcja/377694 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

28-09-2020  godz.  10:30:00  w  Siedziba Zamawiającego 

2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: ​1 119 300,00 PLN 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

 
 

Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna oferowana  
cena brutto 

60% 

Termin płatności faktury 
20% 

Certyfikat Jakości Gwarant Czystości i Higieny 
20% 

1.  Konsorcjum firm:  
Clar System S.A., Clar Serwis Sp. z o.o.,  
Solcom Bayard Sp. z o.o. 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

1 166 360,00 PLN  60 dni 
 

Posiada 
 

2.  Konsorcjum firm:  
Naprzód Service Sp. z o.o., Vendi Cleaning Sp. z o.o. 
Traktorowa 126 lok.201, 91-204 Łódź 

1 152 086,34 PLN  60 dni 
 

Posiada 
 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

3.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,EMIR" Sp. z o.o. 
Barska 10, 87-800 Włocławek 

1 220 843,88 PLN  30 dni 
 

Brak informacji - Wykonawca nie zaznaczył opcji 
 

 
Informacje dodatkowe: 
Oferta firmy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,EMIR" Sp. z o.o. wpłynęła do Zamawiającego w formie i postaci pisemnej. 
Oferty: Konsorcjum firm: Clar System S.A. i Clar Serwis Sp. z o.o. i Solcom Bayard Sp. z o.o. oraz Konsorcjum firm: Naprzód Service Sp. z o.o. i Vendi Cleaning  
Sp. z o.o. wpłynęły do Zamawiającego w formie i postaci elektronicznej. 
Wszystkie oferty wpłynęły do Zamawiającego w terminie, zgodnie z SIWZ. 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 
 

Z poważaniem 
Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 

 
 

strona 3 


